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  ГОЛЕМ БРОЈ НА ПЧЕЛНИ СЕМЕЈСТВА ВО НАШИОТ РЕГИОН СЕ ИЗУМРЕНИ
ТОЧНИОТ БРОЈ НЕ СЕ ЗНАЕ.СО ТАА ЦЕЛ СЕГА НА 03 03 2011 ВО ОРГАНИЗАЦИЈА НА
НАШЕТО ЗДРУЗЕНИЕ КЕ СЕ ОДРЖИ ПРЕДАВАЊЕ НА ТЕМА БОЛЕСТИ КАЈ ПЧЕЛИТЕ.
ЗА ПРЕДАВАЧ Е АНГАЖИРАН Г-ДИН МИШО ХРИСТОВ
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